（様式６）

融資対象事業完了届

平成　　年　　月　　日

札幌市長　　様

法人の住所

（報告者）法人名

代表者名　　　　　　　　　　　印

市民集会施設用地購入資金貸付要綱第１１条第１項の規定により、融資に係る土地を購入しましたので、下記のとおり報告します。

記

１　土地の概要

所　　　在：札幌市　　　　区

地　　　番：

面　　　積：　　　　　　　㎡

２　購入金額

　　　　　　　　　　　　円

３　購入年月日

平成　　年　　月　　日

〔添付書類〕

所有権移転後の土地登記簿謄本

土地売買契約書の写し